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2015.juli.10 
Ukens Utvalgte 
Parlamentet er definitivt den Lovgivende makt og dets regjering skal sørge for at Utøvende og Dømmende 
makter gjør sin jobb – hverken mere eller mindre. De tre kalles LUD i 3^3 modell. I UU 2015.juni.05 ble 
alvorlige kvalitetsforringelser i systemet omtalt. Nå, med analyser på den siste sosio-tilstand ‘Tro’ 
(Superior), blir disse tabu-temaer belyst og gir kontroversielle konklusjoner. Kort sagt har alt dette enkle 
forklaringer. Danmark, nordiske og europeiske land, er fremdeles underkastet et Superior-Ego/Superior-ID 
forhold fra det forrige århundrets kalde krig. Faktisk er opphavet til de samfunnsskadelige misforhold 500 
år gammelt, - fra den gang Tsar Ivan ekspanderte Roma3 imperiet mot Norden. Men mere om det i den 
siste UU om Danmarks parlamentsvalg i 2015. 
 
Utvilsomt er hver person, organisasjon og nasjon regulert av sine S-E, - ved Tro på etikk, logikk og lover. Det 
er nødvendige overstyringer for å fungere som en personlig helhet og i samfunn med andre. Men det kan 
bli motsatt hvis S-E preges av mangler eller feil på grunn av foreldelse, misoppfattelser eller løgner. 
Verdisystem som GKR (God/Konstruktivt/Rett) må kontinuerlig oppdateres for å ikke bli ODG 
(Ondt/Destruktivt/Galt). Vi er der nå, - i denne post-kaldekrig hvor rester av forrige århundres ODG 
fremdeles er en hoved-ingredienser i LUD. Men igjen, - det blir nødvendig å bruke noen avsnitt på 
oppsummeringer av teorien for å anvende 3^3 modellen videre på den danske parlamentariske system. I 
hovedsak er det følgende direkte oversettelser fra UU 2015.mars.13: 
 
«Dimensjonen Tro i 3^3 modellen er forskjellig fra Drift og Vilje. Freud og Jung kalte det ‘Superior-Ego’, men 
Berne kalte det ‘Foreldre’. 3^3 Tro er inntrykk om hva vi umulig kan fullt ut forstå, men allikevel behøver å 
vite og stole på. Her er fokus på Tro på Superior-dimensjonen, så som det klassiske S-E. Superior-ID (S-
I/Drift) ble inkludert i modellen for 2 år siden. Nå er Superior-Devine (S-D/Tro) en ny og tredje 
underkategori av Tro som fullfører modellen. Med denne siste del har 3x3 modellen blitt en 3^3 modell 
(‘tre i tredje’ eller 3x3x3) med de 3x underkategorier i tilstandene Drift, Vilje og Tro.” Den filosofiske 
egenskap i dimensjonen Tro indikerer omtrentlig 50/50 sjanse for at troen viser seg sann, - eller feil. 
Dermed er det avgjørende viktig at Tro kontinuerlig oppdateres i forhold til nyoppdagede realiteter for å 
ikke bli rituelle masse-psykoser av ODG. 
 
“Superior dimensjonen er basert på Freuds klassiske psykologiske tilstand Superior-Ego, - som er enhver 
overstyring av menneskets Vilje og Drift. Superior-dimensjonen er hermed underkategorisert i S-I (Superior-
ID), S-E (Superior-Ego) og S-D (Superior-Devine) for å passe den 3^3 sosialpsykologiske modell. Det handler 
ikke om teologiske eller filosofiske spørsmål om avdøde forfedre, guder eller andre ‘overnaturlige’ 
eksistenser, - men det handler om tro og vantro. Tilstanden Superior-Devine er psykologisk legitim fordi 
ingen kan benekte eksistensen og viktigheten av enhver Tro. Allikevel, under-kategoriene av Tro kan ikke bli 
så konkret som Vilje og Drift, - slik som håndgripelig ord ikke kan fullt ut beskrive det uhåndgripelige. 
Dessuten, etiske verdi-system om Godt/Nyttig/Rett (GNR) og dimensjoner som Trone/Stat/Tempel 
(Tr/St/Te) er fremdeles relevant og er re-vitalisert i denne forstand.” I sosiale systemer fokuseres heller på 
verdien ‘konstruktiv’ (GKR) enn (personlig) ‘nytte’. 
 
«Dimensjonen Tro inkluderer ikke Spill. Allikevel er det Spill kategorier innen Tro som blir Spilt fra 
dimensjonen Vilje. Det finnes klassiske Spill kategorier for seksuelle Spill (ID), samt sosiale og undergrunns 
(Ego) Spill av tredje grad. De forførende og skjulte trekk og mål i Spill kan baseres på påstander om egen 
Tro på sin visdom, guddommelighet eller arv. I alle tilfelle, - det finne både positive og negative Spill. Det er 
antagelig flere GKR Spill relatert til Tro enn ODG. Eksempler er de kristne og platonske verdi-system: tro, 
håp, kjærlighet, visdom, mot, moderasjon og rettferdighet. Hvorfor tro dette? En måte å anskue det på er 



at de fleste uttrykk innen poesi og sanger er heller emosjonelt gode enn onde, - de fleste uttrykk fra 
folkeeventyr har heller konstruktiv moral enn destruktiv, - og de fleste religiøse mytologier uttrykker heller 
filosofisk rettferdighet enn det gale. I det minste – uttrykk om negative ODG Tro er til for å angi motsatte 
retning, grenser og mål. Med bruk av TA (transaksjons analyse) blir uttrykket: «Se hvor galt det går hvis du 
velger det negative». Dessuten, inntrykk kan bli adaptert som en intuisjon av Tro og fungere tilsvarende 
instinkter i Drift» For å overskue de massive potensialer for innen ‘Superior’ dimensjonen har de tre 
kategorier S-I, S-E og S-D fått sine Spill kategorier UNO, WoW og SET. Disse kan Spilles fra Vilje og Drift. 
 
«UNO (Universal Natural Order) er en UT (Underbevisst Tro) som relateres til ‘klassisk’ Superior-ID (S-I) og 
til underkategorien UD/RF (Underbevisst Drift / RainForest). Begge angår de ukjente realiteter av 
mennesket, naturen og universet. Dette store ukjente område indikeres ved at vi bruker 1/3 av våre liv til å 
sove, ubevisst om hva våre hjerner arbeider med hele den tid. Men det er viktig for vår bevissthet og 
livskvalitet. Uten tilstrekkelig søvn går det galt. Allikevel, selv om RF representerer alt det ukjente i Drift 
som vi kan ha Tro om, omfatter UNO resten av det ukjente univers også. Dette er den absolutt største 
underkategori, når vi så vet det er over 10 millioner livsformer på Jorden og mener det er millioner av 
verdener med liv i universet. Det synes ikke være noen grense, siden vitenskapen nå filosoferer om 
multivers og klaser av galakser og mørk masse, - kalt Laniakea.» Uten å bli for omfattende og usaklig skal 
det allikevel holdes fast ved at det ukjente er langt større enn det kjente, - og bør respekteres tilsvarende. 
 
 «WoW (Well of Wisdom) er en BT (Bevisst Tro) og relateres til BV (Bevisst Vilje). Den håpløse streben etter 
‘allvitende’ er dømt til å mislykkes, når man ikke erkjenner at selv viten innebærer betydelig andel 
usikkerhet og Tro. «Det mytologiske opphav til WoW ekskluderer ikke Drift eller Vilje, - tvert imot. WoW 
relateres til flere arketypiske myter. Som Jung forklarte, har mennesker kollektive arketyper som tidvis blir 
uttrykt på underbevisst nivå som symboler, drømmer og følelser. Slike er ofte uttrykt kollektivt og 
synkronisert via OverBevissthet i handlinger, kunst, vitenskap og myter. Det mest kjente WoW Spill er 
myten om ‘Edens Have’. Ateister, så vel som teister, bør anerkjenne disse arketypiske uttrykk som vital 
kollektiv Tro for menneskeheten. De er grunnleggende om menneskers LivsKvalitet, viljes-frihet og streben 
efter visdom. Videre er Treet ofte symbol for alder/kontinuitet, generasjoner, grener og gater mellom 
verdener. Allikevel, var det galt av profeten Moses å beskylde profeten Adam sin kvinne for ‘den første 
synd’, forførelse og evige tragedier. Dessuten stammer mytene neppe fra Gud siden Moses sin eksistens er 
omdiskutert og Adam er sannsynligvis kun en mytisk arketype. Den slags urettferdige fordommer er ODG. 
Tilsvarende WoW Spill eksisterer i de fleste religiøse myter, - inkludert egyptiske, pre-islamske, greske, 
romerske, nordiske mytologier er simpelthen likedan adoptert in i de monoteistiske mytologier (UU 
2015.feb.20).» Til WoW hører også alle ideologier og ismer (UU 2013.nov.29). Det er særdeles viktig innen 
parlamentarisk politikk å erkjenne at politisk Tro har omtrent 50/50 sjanse for å være gale og at det massivt 
misbrukes til politiske Spill. Således er de foreldede ‘arvesynder’ fra den politiske primat Platon langt fra 
noen relevant ideologisk fundament i dag. 
 
«SET (Supreme Extra Terrestrial) er et OT (Overbevisst Tro) og relateres til S-D (Superior-Devine). Denne er 
unikt fordi den er ‘Superior’ over det klassiske ‘Superior-Ego’. Her hører tro på overmenneskelige 
guddommeligheter til, - så som Gud/Allah, guder, engler, jinns og hvilkensomhelst intelligent 
guddommelighet fra enhver religion eller myte. Underkategorien begrenses ved at ingen levende 
mennesker, ikke engang teokrater, tilhører S-D. Kun tro på vesener som er transendent til gudommelig 
tilstand hører hertil. Hva og hvor de kan være, er et evig filosofisk spørsmål for mennesker som aldri kan 
besvares, - selvom teokrater kan hevde det motsatte i sine SET Spill. Noen mytologier nevner steder som 
Himmelen, Helvete, Xanadu, Asgard og Utopia. Men, intet Tempel, relikvie eller symbol har den slags 
egenskaper og vil aldri få det.» 
 
GoT ble nevnt i forrige UU 2015.juli.03 for å indikere at Vilje, men ikke Tro, relateres til Spill kategorien 
‘Games of Temples’. «GoT har sitt opphav i Freud/Jung sitt begrep Superior-Ego, - så langt som menneskelig 



logikk strekker. Faktisk handler ikke GoT om guddommeligheter, men logisk Tro på samfunnets 
overordnede makter. Selv ateister spiller GoT om GKR/ODG verdi-system. Overbevisst kommunikasjon er 
essensielt for slik sosialisering. Det var kanskje i begynnelsen valide verdisystem for Godt og Ondt, det 
Konstruktive og Destruktive, samt Rett og Galt. Men dessverre blir opphavet glemt eller pervertert gjennom 
århundrer med 3. og 4 grads Spill. Faktisk tenderer mennesker til å frykte det de ikke forstår og reagerer 
negativt for sikkerhets skyld. Det er en stor utfordring med usikkerheten inkludert i Tro.» Selv innen 
parlamentaristiske systemer brukes SET Spill. Tradisjonelt i Norden er Kristendommen brukt siden 
Trone/Tempel allianser ble splittet av Stat. Men i dette århundre har neo-monoteister blitt brukt 
tilsvarende det forrige århundres anarkister (UU 2014.juni.13). Det rød-brune BRAF er skiftet ut med det 
rød-grønne (GRAF). 
 
Det danske Parlament er en demokratisk valgt ‘Superior’ samfunnsmakt som styrer sammen med de to 
andre LUD makter (Lovgivende, Utøvende og Dømmende). Noen forutsetninger for et sunt samfunn er reelt 
demokrati, balanse mellom LUD maktene og at de alle gjør sin jobb, - hverken mere eller mindre. En 
hovedårsak til tidligere nevnte feil og mangler kan tilbakeføres til hensynsløse rivaliseringer, sosiopatisk 
politikk, samt kriger - inklusive den kalde krig. Mindre åpenbart er allikevel alle de tusenårige foreldede og 
feilaktige kollektive tvangstanker på ‘arve-synd’ nivå, - og ikke minst - alle de uavsluttede politiske Spill som 
synes å være spøke som ‘Gjengangere’ i enhver parti-politisk rivalisering. Det er naturlignok urealistisk å tro 
at noe enkeltmenneske kan fatte omfanget og helheten av systemet, - det ville være å utsette seg for et 
WoW selvbedrag. På den annen side er det utvilsom en mengde av ODG tilstander å påpeke for å føre dem 
nærmere GKR (Godt/Konstruktivt/Rett). I en 4D modell vil det tilsvare å få beveget LUD nærmere sine 
respektive positive verdier (UU 2015.juni.26). 
 
Danske og norske Utøvende og Lovgivende makter svikter tidvis kritisk sine forpliktelser ovenfor 
Lovgivende makt og demokratiet. Faktisk er flere forhold så kriminelle at Straffeloven skal anvendes, - men 
kaldkrigs CdE Spill synes å ha paralysert systemet. Tidligere i UU 2015.juni.05 ble noen danske forhold 
nevnt: «Det er overhode ingen tvil om Danmark i 20 år har hatt juridiske forpliktelser ved Traktaten om Den 
Europæiske Union (TEU) (Maastricht-traktaten), - tilsvarende den norske ratifiserte EØS Loven. Som nevnt: 
«Lovens konkurranseregler forbyr virksomheters misbruk av markedsdominans, ulovlig 
konkurransevridning og diskriminerende avtaler (art. 53 og 54). Offentlige virksomheter stilles vel så 
strengere krav som andre (art. 59). Videre er konkurransevridende statsstøtte til virksomheter forbudt 
(art.61) og sosial støtte skal ikke gis direkte til noen virksomhet, men til den enkelte borger (art.61a). Dette 
betyr at kontantstøtten (dansk kontanthjælp) er den lovlige form for sosial støtte og at den skal anvendes 
for alle borgertjenester. Borgerne skal selv kunne velge mellom kvalifiserte leverandører og ingen 
kvalifiserte leverandører skal utestenges fra markedet. Regjeringen skal reagere på den slags ulovlig 
misbruk av Statsstøtte for å ikke gjøre seg medskyldig.» (UU 2013.okt.04) Denne 20 årig kontinuerlig 
massive økonomiske kriminalitet i offentlig sektor beviser at den oligarkisk kriminalitet er mektige enn de 
Lovgivende, Utøvende og Dømmende samfunnsmakter til sammen. 
 
Indikasjoner fremkommer tidvis tydelig ved manglende rettsaker mot offentlig kriminalitet samt direkte 
gale domsavsigelser og prosedyrer. Som nevnt: «Et annet nylig tilfelle beviser den illegalt mangelfulle 
ratifisering av menneskerettighetene i dansk lov. Saken var at en journalist baserte seg på informasjoner fra 
sikkerhetspolitiet PET og skrev at en forsker tjente (illegalt) KGB/FSB. Poenget i dette tilfellet er at 
domsomgjørelsen ble bevisst basert på en foreldet tekst i Grundloven og ikke den juridisk bindende 
Europeiske Menneskerettskonvensjon, som sikrer nasjonen mot samfunnsskadelig misbruk av 
ytringsfriheten og henviser til straffeloven.» «Når nasjonalt politi og rettsvesen virker såpass korrupt, blir et 
internasjonalt politi-samarbeide med andre europeiske nasjoner avgjørende viktig. Danmark bør prioritere 
å gjenvinne tillitt til Europas internasjonale politi mot den internasjonale kriminalitet ved Europol.» Så blir 
det avgjørende viktig for rikets sikkerhet at organiserte kriminalitet ikke får korrupere politiske aktører til 
det danske Europol-valg, - så som den rød-grønne krise-regjering gjorde til det greske Euro-valg. 



 
Norske kriminelle forhold i Utøvende og Dømmende makter gir ytterligere indikasjoner på at tilsvarende 
eksisterer fremdeles i Danmark, - skjult med Spill. Siden Norge har ratifisert Menneskerettighetene i en 
særlig lov og innskrevet MR i Grunnloven, har den Lovgivende makt presset den Utøvende til å dømme 
tilsvarende. Protester kommer fra politiske ytterligheter med kritiske spørsmål og debatter om 
menneskerettighetenes legalitet og etikk. Samtidig er flere islamister tiltalt for hyldest og oppfordringer av 
terror mot Norge og nordmenn. Dommere har tolket ytringsfrihet uten hensyn til ECHR unntak for 
beskyttelse av samfunnet og mennesker. I et nylig tilfelle ble en terror-talsmann frifunnet av en uopplyst 
lagmannsrett hvorpå en statsadvokaten ikke våger å anke til høyesterett. Den åpenbart gale dom hevdes å 
bli rettspraksis for fremtiden. Rettsapparatets holdning kan godt ses i sammenheng med at oppdateringen 
av Straffeloven ble trenert i ti år for et IT produkt som aldri ble levert, - samt kaskader av usaklige 
bortforklaringer. Det førte blant annet at 22/7 terroristen fikk redusert dom fra 30 til 21 års fengsel. (UU 
24.aug.2012) Så er det saktens legitimt å spørre om det har sammenhenger og at ABB var BRAF og PROSA i 
et 4. grads CdE Spill (UU 2014.juni.13). Selv EFTA domstolen refser Norges Utøvende makt for å trenere 
reaksjoner mot terroristers finansiering og hvitvasking av penger i Norge. Neste trekk til Parlamentet et at 
de selv får utnevne høyesterettsdommere siden dommernes ‘partibok’ er bevislig avgjørende for hvordan 
de dømmer. (Se eget tema om offentlige IT skandaler i UU 2014.mars.07 til UU 2014.april.04.) 
 
Det kan være Moskva selv er i ferd med å endre sin egen kalde krigs S-E/S-I trelldom, selvom nordiske eller 
europeiske nasjoner ikke selv klarer å fri seg fra det. Med en oligarkisk FSB agent i presidentstolen er Tro 
skiftet og systemet gjennomgår reformer på kontra-revolusjonært nivå. Moskva ser ut til å kopiere Kinas 
endring fra stalinistisk/maoistisk Tro på statskapitalismen til sitt såkalte ‘et land, to system’. Følgelig 
omlegges hele det forrige århundres STASI-nett til dagens oligarkiske industri orientering. Det vises tydelig 
ved de nære relasjoner mellom presidenten og storkapitalistiske oligarker. Moskva har følgelig 
tilsynelatende skiftet sin støtte innen nordiske partier. 
 
Derfor kan danske SF og norske SV sin fatale fall de siste årene indikere at grunn-støtten er nær sagt 
forsvunnet. SF og SV var nærmest identiske med sine tradisjonelle relasjon til Sovjet Unionen og 
trellbinding til Moskva-tesene. En hovedårsak til svikten kan være at SF og SV dreiet sin Tro fra stalinisme til 
maoisme i stedet for Novorossiya sin oligarkisme. Den tidligere norske SV leder har tydelig uttrykk sitt Tro-
skifte med sin bok. Hans UD makker i regjeringsperioden har heller seilt opp som leder for nye AP/LO etter 
Stoltenbergs fall. I alle tilfelle, det er et faktum at SF og SV tapte støtte som regjeringsparti. På den annen 
side er det sannsynlig av opprustningen av FSB også gjelder deres utenlandske agenter. Så bør FSB Spillet 
være selvforklarende, - Kina øker støtten sine maoistiske agenter, mens Russland øker støtten til 
potensielle PROSA innen offentlig og private virksomheter. Kanskje mest bekymrende, - det kan føre til 
moderne allianser mellom illojale offentlige og private oligarker. 
 
I Norge er en FrP politiker kommet i PST (norske PET) sitt søkelys to ganger med kraftige advarsler mot 
gjentagende omgang med Russlands ambassade og etterretningsoffiserer. Politikeren sier offentlig at det 
ikke er noe alvorlig i kontaktene, - men uttrykker også bekymring for sin ukrainske svigermor. PST og EOS 
(parlamentets overvåkningsgruppe) advarer til stadig offentlig i media sine bekymringer om hvordan 
politikere blir offer for russisk utpressing. Uansett Tro-skifte fortsetter metoder som stalinistiske 
Undergrunns Spill som de klassiske ‘Cops and Robbers’, ‘How Do You Get Out of Here’ og ‘Let us Pull a Fast 
One on Joey’, - samt alle øvrige Spill som er nevnt i UU 2015.juli.03. 
 
Det kan også indikere at FSB nå setter sine ressurser inn mot nordiske potensielle oligarker i ‘blå blok’ i 
tillegg til den tradisjonelle ‘rød blok’. Kina med sitt ‘et land, to system’ er antagelig også privatkapitalistisk 
orientert. Dermed er antagelig danske DF også blitt særlig aktuelt for FSB rekrutering. Det rimer også godt 
med hypotesen om PROSA (Pro-Russian Oligarch, Separatists and Autonoms) som er basert på hypotesen 
om utvikling av nasjonale RAF fra BRAF til GRAF. Uansett denne enfoldige 1D politiske modell med 2 



blokker, - det rekrutteres der det egner seg best. Det desidert beste marked for PROSA-rekrutering er 
selvfølgelig den ‘null-dimensjonale’ LO. Siden mafiaen er politisk fargeblind rekrutteres den som rekrutteres 
kan, - for å bli dets såkalte ‘nyttige idiot’. Historisk vises det så tydelig med LO sin historie fra ‘Commie’ i 
ww1, Nazi i ww2, Stasi i kalde krig og nå Nashi (Наши), - eller uttrykt i PROSA begrep; RAF, BRAF og GRAF. 
Norsk LO har alltid vært et para-parlament og har trellbundet AP i regjeringposisjon. Følgelig kunne LUD 
delvis fjernstyres og rekruteringer fortsette inn i Utøvende og Dømmende makter. (UU 2013.aug.23) LO er 
stadig en ‘untouchable’ stalinistisk mafia som vokser. Kun internasjonalt politi-samarbeide kan håndtere 
internasjonale organisasjoner. Siden dansk og norsk parlamentarisme er så ens, - har Danmark 
sannsynligvis et para-parlament også, - bare ikke så åpenlyst brautende som norsk LO. 
 
I Danmark markerer både ytre ‘blå blok’ så vel som ytre ‘rød blok’ seg stadig med argumenter i forhold til 
Europa, - som Moskva har offentliggjort på forhånd. Sitatene kan leses på den engelske versjonen av 
Pravda på internettet. Man kan forvente tilsvarende argumenter mot dansk politisamarbeidet ‘Europol’ 
tilsvarende EL og DF argumenter mot det greske Euro samarbeide: ”(DF) havde gerne set, at Grækenland i 
stedet havde valgt at træde ud af Euro-samarbejdet.” ”(EL) Det er et nederlag – ikke bare for grækerne, 
men også dem, som troede det var muligt med en progressiv udvikling indenfor Euroen og EU.” Nå har 
greske rød-brune sympatisører trukket på gatene og startet voldelige opprør i PROSA stil mot parlamentets 
vedtak av Euro-avtalen. Det minner om dengang det danske folk og parlamentet stemte ja til Maastricht 
avtalen med EU. Straks ble det organiserte voldelige gateopptøyer i PROSA-stil bland det fredelige danske 
folk. Det var den synlige delen av den organiserte anti-demokratiske kriminalitet. Den usynlige del av 
PROSA-aktiviteter er selvfølgelig lang mere massivt organisert kriminalitet mot Danmarks gjensidig 
forpliktende samarbeide med EU nasjonene. 
 
«Klarer det danske parlament gjøre sin plikt ovenfor demokratiet og borgerne ved å avkriminalisere sin 
offentlig forvalting og følgelig redusere den massivt samfunnsskadelige korrupsjon? Det er foreslått flere 
ganger for Norge å etablere en ’Økokrim avdeling for offentlig sektor’ (UU 2013.aug.23). Det har ikke skjedd 
på de 20 år. Årsakene er selvforklarende, - politi som rettsvesen er også korrupert. Noen danske 
indikasjoner er: Krudttønde sagen i Danmark viser tydelig at politiet ble manipulert og deres reaksjoner 
testes og registreres (UU 2015.feb.20). Videre viser CSC vs Pirate Bay saken at offentlig IT er gjennomhakket 
og utenfor parlamentets og regjeringens kontroll (UU 2014.mars.14).» Igjen, - tilsvarende vil det danske 
parlament og regjering ha nytte av å lese om den norske 22/7 kommisjonens konklusjoner og manglende 
oppfølging. Det vil være stor nytt for begge både den norske og danske regjering å opprette et samarbeide 
for de felles problem begge parlament har med sine Utøvende og Dømmende makter. Dette er de nærmest 
gjensidig forpliktende til for sine respektive rikers sikkerhet, - annet vil være forsømmelse. Når de så er 
kommet i gang, kan de jo også ta tak i sine Produktivitets rapporter, OECD rapporter og frihandelsavtaler 
for å finne ut av hvordan de respektive offentlige interne- og borger-tjenester enkelt kan gjøres adskillig 
bedre og billigere. Man kan starte med å forhandle ut urimelige oligarker. Det hardeste blir antagelig å 
omorganisere korrupte offentlig ansatte. Det blir høyt Spill av ukjente dimensjoner. (Se norske omtaler i UU 
2014.juni.20, UU 2014.juli.04 og UU 2014.juni.27) 
 
Med tanke om positive GKR verdier får en Tro at all den offentlige kriminalitet skyldes S-E/S-I 
tvangssituasjoner, Tro på desillusjonerende ismer, lovfortolkninger og religiøsiteter, - samt mangelfulle 
evner. På den annen side, i forhold til ansatte i ikke-offentlig sektor behandles offentlige ansatte som 
‘untouchables’ tilsvarende praksis i mafia regimer ala stalinismen. Det behøves kun en hånd for å telle 
fengsling av offentlige kriminelle det siste tiår, - mens ikke-offentlige omtales daglig i ‘den fjerde statsmakt’. 
Men hensikten her er ikke å få fengslet dem, - det er ikke engang plass. Men et Parlament og Regjering med 
Tro på Rettssamfunnet bør i det minste informere enhver offentlig ansatt om relevans i Straffeloven, samt 
europeiske konkurranseregler og menneskerettigheter. Innsamling av Troskaps erklæringer fra enhver 
offentlig ansatt kan særdeles enkelt og hurtig gjøres med deres IT systemer. 
 



Spleen United er enda et dansk synth band med en rekke favoritter. Gruppen ble etablert i Århus I 2002 og 
har utgitt albumene Godspeed into the Mainstream, Neanderthal og School of Euphoria. Et døgn gjorde de 
det stunt å spille fra solnedgang til solnedgang. Men i 2013 ble det annonsert at de ikke vil spille sammen 
mere, dog uten å ha formelt oppløst gruppen. Denne sangen ‘66’ fra albumet Neanderthal gir assosiasjoner 
til de mere primitive sider ved menneskehetens utvikling som dessverre for ofte gir seg uttrykk i politiske 
Spill. Således er de foreldede ‘arvesynder’ fra den politiske primat Platon langt fra noen relevant ideologisk 
fundament i dag. 
Speen United – 66 + Lyrics 
https://www.youtube.com/watch?v=Tsc0J-hWjmQ  
http://www.lyricsbay.com/66_lyrics-spleen_united.html  
 
Se også UU Blog på: https://skrindodk-public.sharepoint.com/Blog/Kategori/15/Parlamentsvalg--DK-2011-
2015   
 
 
Ekstra UU 
Føljetongen til den nyvalgte statsminister Hacker går videre. Denne gang blir den tidligere sjef for MI5 
avslørt som en spion. Statsmannen Humphrey kommer denne gangen selv i knipe siden han selv klarerte 
spionen. Hva bør konsekvensene bli? 
https://www.youtube.com/watch?v=-4IxsXYNaLg  
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